2015年4月1日
日中投資促進機構会員企業　各位
会員企業紹介先　各位

中国事業ご関連者　各位

日中投資促進機構
事務局長　嶋原信治
調査活動報告会開催のご案内

「華南地域の投資環境調査」
拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

さて、私共日中投資促進機構では、投資環境に関する調査報告書として「華南地域の投資環境調査」を作成致しました。この度同報告書の作成にあたり、会員企業の皆様、中国ビジネスに携わられている皆様を対象として、調査報告並びに機構の活動報告について下記の通り報告会を開催致します。
皆様の参加を心よりお待ち申し上げております。尚、参加を希望される方はお手数ですが、本状下記にご記入の上、4月17日(金)までに下記連絡先へメールまたはFAXにて送信いただきたく、宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜内容＞

第一部　日中投資促進機構の活動報告

第二部  調査報告「華南地域の投資環境調査」

1. 華南地域の概況
2. テーマ別分析
　　　　　（珠江デルタ地域の委託加工、広東省の自動車産業、香港CEPAの役割と香港機能の拡充、華南地域の物流、日系企業の進出および再編・撤退）

3. 課題と提言
	地域
	東京（先着50名様）
	大阪（先着50名様）

	日時
	2015年4月22日(水)

15:00～17:00
	2015年4月24日(金)

15:00～17:00

	場所
	『発明会館　7F会議室』

東京都港区虎ノ門2-9-14
	『損保ジャパン日本興亜肥後橋ビル3F
31・32会議室』

大阪府大阪市西区江戸堀1-11-4

	参加
	□
	□

	貴社名

	御氏名

	御役職

	出席者

連絡先

(必須)
	本報告会に関する連絡に使用致しますので、メールアドレス・電話番号を必ずご記入ください。

	質問

【締    切】 2015年4月17日(金)
【問合せ先】日中投資促進機構事務局（担当：番場、福岡）TEL:03-5511-2540　FAX:03-5511-2541

【申込受付】E-MAIL: houkokukai@jcipo.org